
BMW Group 
Česká republika 
	
 
	

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 1 

	

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

	
	

Zrozeno na závodním okruhu – kolekce BMW M. 
Exkluzivní chronografy, nápadité designové styly 
a příslušenství špičkové kvality přinášejí M radost do 
každodenního života.   
 
 
Agilita, dynamika, síla a preciznost – nová kolekce BMW M zřejmým 
způsobem zosobňuje filozofii divize BMW M. Nová kolekce svým 
energickým designovým ztvárněním a nejvyššími standardy v oblasti kvality 
působí obzvláště dynamickým dojmem.  

Výkon se snoubí s precizností. 
Vysoce precizní automatické chronografy rozbuší srdce nejen nadšencům 
motorsportu. Exkluzivní švýcarské automatické hodinky Sellita SW 500 mají 
přední i zadní kryt vyroben ze safírového skla a jako sportovně elegantní 
příslušenství přitahují pozornost. Mosazná přední část těla hodinek s trojicí 
malých chronometrů, stejně jako ukazatel data a dnů v týdnu 
zprostředkovávají informace kdykoliv je potřeba, zatímco použité ukazatele, 
osvětlené rafičky a barevné logo BMW M jsou dalšími vizuálně zajímavými 
prvky. Na lunetě je v duchu designu BMW M4 odstupňovaný rychloměr, 
měřící rychlost od 60 do 500 km/h.  

Funkční styl se mísí s výkonem a nízkou hmotností.  
Výkonem a motorsportem prostoupené geny BMW M se odrážejí 
v textilních oděvech kolekce BMW M. Propracované střihy a materiály 
tomuto oblečení propůjčují působivou funkční přitažlivost, díky níž se 
ideálně hodí pro každodenní využití.   

Názorným příkladem je vysoce kvalitní pánská bunda BMW M Jacket, 
která spolehlivě poskytuje teplo za každého počasí. Díky krytému zipu 
a vysokému límečku bunda odolává i silným poryvům větru, pokud se 
nacházíte mimo vůz, nebo při jízdě se staženou střechou. Sportovní design 
bundy podtrhují látkové štítky na zipech, vycházející ze vzhledu sportovního 
volantu BMW M4, a prošívaná podšívka odráží vzhled mřížky chladiče BMW 
M4.  

Naproti tomu detaily dámské bundy BMW M Jacket a její mírně třpytivá 
kontrastní tkanina s prošívanou povrchovou úpravou vytvářejí sofistikovaný 
vrstvený vzhled s vizuálně patrnou souhrou těchto dvou odlišných 



		

 
	
	

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 2 

	

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

	
	
	

materiálů. Příjemné teplo zajišťuje podšívka, jejíž komplikované prošívání 
rovněž odráží design masky chladiče BMW M4.   

Mikiny BMW M Sweat Jacket, připomínající neoprén, jsou vyrobeny 
z větru neprodyšné látky a také ony chytrým způsobem kombinují 
funkčnost a styl. Dámská mikina se vyznačuje módními nášivkami 
s matnými a třpytivými materiály na ramenou, rukávech a zádech, zatímco 
prošívané nášivky pánské mikiny vytvářejí dynamický efekt.  

Zarytí fanoušci BMW M mohou díky novým tričkům vyjádřit svou vášeň pro 
značku prostřednictvím módy. Pánské tričko BMW M Fan T-Shirt 
s pestrobarevným potiskem BMW M a dámské tričko BMW M T-Shirt 
s lesklým potiskem BMW M jsou toho jasným důkazem.   

Stylové unisexové tenisky Puma v designu BMW M nabízejí chodidlům 
sportovní úroveň přilnavosti. Stříbrné boty BMW M X-CAT 
s charakteristickými detaily na bocích a boty BMW M Puma Evo Speed, 
jejichž typický design je elegantně potržen černě strukturovaným 
vzhledem, mluví jasně dynamickou řečí.  

Nová M kolekce zahrnuje kromě vysoce kvalitního oblečení a obuvi také 
příslušenství, které překypuje silou. Lifestylová sluchátka BMW M 
LIfestyle Headphones lze díky bezdrátové technologii Bluetooth 4.0 
používat k poslechu hudby i telefonování. Doplňkový zdroj elektrické 
energie BMW M Power Bank s nabíjecí kapacitou a nabíjecími zdířkami 
pro dvě zařízení (vyznačují se designem přední masky BMW M4) jsou 
praktickými společníky pro každý den.  

To samé platí pro novou kolekci zavazadel BMW M. Například tašku 
BMW M Bag lze díky její důmyslné konstrukci nosit v ruce, nebo jako 
brašnu přes rameno. Vypolstrovaná přihrádka poskytuje vynikající ochranu 
pro laptop či tablet. Každý, kdo potřebuje velmi robustního, přesto 
stylového společníka na cesty, najde to, co hledá, v případě kolečkového 
kufru BMW M Trolley a příručního kufříku BMW M Boardcase. Tyto 
vysoce kvalitní skořepinové kufříky na kolečkách v karbonovém designu 
mají robustní teleskopickou rukojeť a čtyři dvojitá kolečka v designu M4, 
díky nimž je manévrování na letištích a nádražích bezproblémové. Zásluhou 
výrazného vzhledu kufrů, který vychází z designu střechy BMW M4, jsou 
záměny zavazadel při jejich výdeji dávnou minulostí.  

Tyto a další výrobky z kolekce BMW M jsou nyní k dispozici na internetové 
stránce shop.bmw.com a u vybraných prodejců BMW.  



		

 
	
	

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 3 

	

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

	
	
	

 

Maloobchodní ceny doporučené výrobcem: 
Chronografické hodinky BMW M:             49 421 Kč 
Pánská bunda BMW M Jacket:    6 775 Kč 
Dámská bunda BMW M Jacket:    6 775 Kč 
Pánská a dámská mikina BMW M Sweatjacket: 3 829 Kč 
Pánské tričko BMW M Fan T-Shirt:       881 Kč 
Dámské tričko BMW M T-Shirt:       881 Kč 
Unisexové boty BMW M X-Cat:    3 637 Kč 
Unisexové boty BMW M Evo Speed:    3 789 Kč 
Sluchátka BMW M Lifestyle Headphones:  3 690 Kč 
Powerbanka BMW M Powerbank:   1 132 Kč 
Taška BMW M Bag:     3 776 Kč 
Taška na kolečkách BMW M Trolley:   8 423 Kč 
Příruční zavazadlo BMW M Beardcase:   6 970 Kč 

 
Kontakt 

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia/Czech republic 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


